
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

D.R. n.

1610
Parziale rettifica

Allegato 1 al
bando di selezione

per l'ammissione
ai corsi di

dottorato di
ricerca - XXXI

ciclo - a.a.
2015/2016 (D.R.

1384 del
27.7.2015)

Jniversità degli Studi di Perugia

II Rettore

tfisto l'articolo 4 della legge 3.7.1998, n,210;
/isto la Legge 30.12.2010, n. 240 recante "Norme in materia di organizzazione
elle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al

Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
k/isto lo Statuto dell'Ateneo emanato con D.R. n.889 del 28.5.2012;
/ìsto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.470 del
29.3.2013;
tfisto il D.P.R. 28.12.2000, n.445 e successive modificazioni ed integrazioni;
tfista la Legge 12.11.2011 n.183, in particolare l'art. 15;
k/isto il decreto del Ministro dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca
Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di

dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi dì dottorato da parte degli enti
accreditati", n. 45 del 8.2.2013;
Visto il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi
di Perugia, emanato con D.R. n. 1548 del 7.8.2013;
Viste le note dei Coordinatori dei Corsi di dottorato di ricerca attivati per il
XXXI ciclo e/o le note dei Direttori di Dipartimento interessati, aventi ad
aggetto le indicazioni necessarie alla emanazione del bando di selezione ed in
particolare la nota del Coordinatore del corso di dottorato in POLITICA,
POLITICHE PUBBLICHE E GLOBALIZZAZIONE;
Visto il D.R. n. 1384 del 27.7.2015, il cui avviso è stato pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale - IV serie speciale - Concorsi ed Esami - n.60 del 7.8.2015,
zon cui è stata indetta la selezione pubblica per l'ammissione ai corsi di
dottorato di ricerca aventi sede amministrativa presso l'Università di Perugia
XXXI ciclo - A.A. 2015/16;
Visto l'Allegato 1 al D.R. n.1384 del 27.7.2015 suddetto ed in particolare la
scheda relativa al corso di dottorato in POLITICA, POLITICHE PUBBLICHE E
GLOBALIZZAZIONE in cui, per mero errore materiale, è stato indicato che
"Almeno tre giorni prima dell'espletamento del colloquio verrà pubblicato nel
sito web all'indirizzo www.unipg.it/didattica alle voci "Dottorati di ricerca" -
"Bandi, avvisi e modulistica", l'elenco dei candidati con l'indicazione del
punteggio ottenuto nella valutazone dei titoli.",, anziché la previsione corretta
seguente: "Almeno tre giorni prima dell'espletamento della prova scritta verrà
pubblicato nel sito web all'indirizzo www.unipg.it/didattica alle voci "Dottorati di
ricerca" - "Bandi, avvisi e modulistica", l'elenco dei candidati ammessi alla
prova scritta stessa, con l'indicazione del punteggio ottenuto nella valutazione
dei titoli";
Ritenuto, pertanto, di dovere procedere alla parziale rettifica dell'Allegato 1 al
D.R. n. 1384/2015 suddetto;

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale Docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585 2308-2045-2219
Fax: + 39 075 585 5168
E-mail: ufficio, con corsi® unipg.it



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

II Resp. dell'Area:.

Il Resp. dell'Ufficio:

Il Resp. del procerfniento:

Trasmesso per la firma il:

DECRETA

Art.l

.'Allegato 1 al bando di selezione per l'ammissione ai corsi di dottorato di
•icerca - XXXI ciclo - a.a. 2015/2016 (D.R. 1384 dei 27.7.2015), relativamente
alla scheda del corso di dottorato in POLITICA, POLITICHE PUBBLICHE E

LOBALIZZAZIONE, è rettificato come segue: w Almeno tre giorni prima
Jell'espletamento della prova scritta verrà pubblicato nel sito web all'indirizzo

.unipg.it/didattica alle voci "Dottorati di ricerca" - "Bandi, avvisi e
nodulistica", l'elenco dei candidati ammessi alla prova scritta stessa, con

ndicazione del punteggio ottenuto nella valutazione dei titoli".

Art. 2

presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell'Università degli Studi di
srugia all'indirizzo www.unipq.it/didattica alle voci "Dottorati di ricerca" -
Bandi, avvisi e modulistica" e all'Albo online dell'Ateneo medesimo.

Art. 3
er tutto quanto non diversamente disposto, resta fermo quanto previsto dal
.R. n. 1384 del 27.7.2015 e dai relativi allegati.

erugia,18 SET. 2015

L RETTORE
rof./Franco MORICONI

Per copia
DIREZI

ie all'originale

Ufficio _
Doti, ss

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale Docente
Ufficio: Concórsi

Tei: + 39 075 585 2308-2045-2219
Fax::4:.39 075 5855168
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it


